recuperação de estradas no
município de São Pedro dos
Crentes. Quiiometragem será
iivre, o combustívei por conta da
contratante

manutenção serão por conta da
contratada.

motorista e

M. Benz
L

R$ R$9 R$ 5.915,00 5.915,00 53.235.00UNiD.13
1318
2012

R$ 512.559,00TOTAL

Quinhentos e doze mil, quinhentos e cinquenta e nove reais
ITENS DE MAQUINAS

Locação de 01 (uma) pá
carregadeira, para serviços de
recuperação de estradas no
município de São Pedro dos
Crentes.

R$Case -
W20E-
2013

9 R$ R$ 171.600,00 264.000,00HORAS 143,0012004

Locação de 01 (um) trator de
Esteira, para serviços de

[...]

retroescavadeira hidráulica, 21T,
para serviços de recuperação de
estradas no município de São
Pedro dos Crentes.

de 01
Carter
Piliar
416 E
2014

R$ R$ 43.400,00 R$ 67.000,009 217,00HORAS7 200

R$ 491.036,00TOTAL

Quatrocentos e noventa e um mil e trinta e cinco reais

R$ 1.003.594,00TOTAL GERAL

Um milhão, três mil, quinhentos e noventa e quatro reais

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta)

Prazo de entrega: conforme definido no Anexo I - Termo de Referência:

Estão já incluídas neste valor todas as despesas com o fornecimento de equipamentos, tributos, encargos, mão de obra e
transporte, incidentes direta ou indiretamente na execução dos serviços.